



LEGO Koncernen udvider kontor i Singapore markant for at understøtte vækst i Asien

Nye omgivelser for globalt kontor i Singapore er endnu et vigtigt skridt på vejen mod at øge LEGO Koncernens globale rækkevidde og er i tråd med LEGO Koncernens mål om at bringe kreativ leg ud til endnu flere børn i hele verden.

I dag indvier LEGO Koncernen nye lokaler for kontoret i Singapore – et af koncernens fem globale kontorer. 220 LEGO medarbejdere arbejder til dagligt i kontoret i Singapore. Det nye kontor kan huse 400 LEGO medarbejdere og vil i endnu højere grad gøre LEGO Koncernen i stand til at tilpasse sig den forventede vækst fremover.

Behovet for nye og mere rummelige omgivelser er resultatet af den markante tocifrede vækst i salget, som LEGO Koncernen har opnået globalt gennem de sidste ti år, ikke mindst i Asien.

"Det er vores ambition at bringe LEGO® leg ud til børn i hele verden, for at give dem mulighed for at udvikle sig og lære gennem kreativ leg. For at gøre det er det nødvendigt, at vi er til stede globalt og er i stand til at tiltrække talentfulde medarbejdere på mange lokationer. Asien er et vigtigt vækstområde for at nå vores mål. Vores globale kontor i Singapore er et af de elementer, der gør os i stand til at opfylde vores globale ambition, og jeg er meget tilfreds med, at vi nu har fysiske omgivelser, der er tilpasset det stadigt stigende antal medarbejdere", siger Loren I. Shuster, Chief Commercial Officer hos LEGO Koncernen.

Den øgede tilstedeværelse i Asien bliver yderligere understøttet af den fabrik, som LEGO Koncernen bygger i Jiaxing i Kina. Fabrikken begyndte for nyligt at pakke de første LEGO æsker, og når den opererer på fuld kraft, vil den kunne producere størstedelen af LEGO produkterne til Asien.

"Vi har oplevet markant vækst i Asien, og med vores egen fabrik i regionen bliver vi i stand til at få kreative LEGO legeoplevelser ud til endnu flere børn. Fabrikken i Jiaxing vil blive drevet efter samme globale standarder som vores andre produktionsfaciliteter, da alle LEGO produkter lever op til de strengeste globale sikkerheds- og kvalitetskrav", siger Loren I. Shuster.



Nye arbejdsformer

Vigtigheden af Asien er understreget af, at to af LEGO Koncernens fem globale kontorer er placeret her. Det nye kontor i Singapore har som det første i regionen indført de nye arbejdsmetoder, kaldet Activity Based Working, som blev introduceret, da LEGO Koncernens globale kontor i London åbnede i 2014.

"I LEGO Koncernen er vi bevidste om, at en del af nøglen til vores succes er den bevidste tilgang vi har til ikke at opdele forretningen i forskellige "divisioner". I stedet har vi en meget flad struktur, hvor vi opfordrer medarbejderne til at tænke i helheder fra start til slut på tværs af hele virksomheden globalt. Det maksimerer gevinsten for virksomheden frem for alene at gøre, hvad der er bedst for et enkelt individ eller team. Vores nye arbejdsform – Activity Based Working – hjælper med at facilitere og dyrke samarbejdsånden i virksomheden, hvilket er en essentiel del af vores kultur", siger Marko Ilincic, Senior Vice President og chef for Asien og Stillehavsområdet hos LEGO Koncernen.

Om kontoret i Singapore

Det globale kontor i Singapore huser medarbejdere inden for mange globale funktioner, blandt andet indkøb, IT, finans, jura og HR, lige som det også er basen for ledelsen for Asien og Stillehavsområdet.

Kontoret ligger i South Beach Tower på 38 Beach Road i Singapores centrale Bay Area.

LEGO kontoret dækker tre etager i bygningen med et areal på 5.247 m², hvilket er næsten tre gange så stort som det tidligere kontor i Singapore.

Det nye kontor har plads til 400 LEGO medarbejdere i den nuværende indretning, og der arbejder på nuværende tidspunkt 220 LEGO medarbejdere.

LEGO Koncernens globale kontorer

Selv om LEGO Koncernen allerede er repræsenteret over hele verden via lokale salgskontorer, styrkede LEGO Koncernen i 2013 målsætningen om at globalisere virksomheden ved at annoncere sin intention om at udvide og etablere en række større globale kontorer.

LEGO Koncernens hovedsæde forbliver i Danmark, og for at tiltrække en mere mangfoldig, global arbejdsstyrke vil fokus blive lagt på også at styrke tilstedeværelsen i London, Singapore og Shanghai samt på det nuværende LEGO kontor i Enfield i Connecticut, USA.



Produktionsfaciliteter:

- LEGO Koncernen ejer og driver i øjeblikket sine egne fabrikker i
 - Monterrey, Mexico
 - Billund, Danmark,
 - Nyíregyháza, Ungarn
 - Kladno, Tjekkiet
- I april 2014 blev opførelsen af en LEGO fabrik påbegyndt i Jiaxing, Kina, 120 kilometer syd for Shanghai. Fabrikken skal forsyne hele Asien med LEGO produkter.

For yderligere information:

Roar Rude Trangbæk
Pressechef for LEGO Koncernen
Tlf.: +45 7950 4348
Mail: Media@LEGO.com

Singapore kontaktperson:
Kathrine Bisgaard Vase
Senior Communication Manager
Tlf.: +45 5319 4739
Mail: Kathrine.bisgaard.vase@LEGO.com

Om LEGO Koncernen

LEGO Koncernen er en privatejet, familieejet virksomhed med hovedsæde i Billund og globale kontorer i Enfield i USA, London i Storbritannien, Shanghai i Kina og Singapore. Virksomheden blev grundlagt i 1932 af Ole Kirk Kristiansen og med den ikoniske LEGO® klods er virksomheden en af verdens førende producenter af legemateriale.

Inspireret af virksomhedens motto "Det bedste er ikke for godt" (Only the best is good enough) er virksomheden engageret i børns udvikling og har som mål at inspirere og udvikle dem, der skal bygge fremtiden gennem kreativ leg og indlæring. LEGO produkter sælges over hele verden og kan opleves virtuelt på www.LEGO.com.

Du finder flere nyheder fra LEGO Koncernen, oplysninger om vores finansielle resultater og sociale ansvar på www.LEGO.com/aboutus.

LEGO, LEGO logoet, minifiguren, DUPLO, LEGENDS OF CHIMA, NINJAGO, BIONICLE, MINDSTORMS og MIXELS er LEGO Koncernens varemærker. ©2015 the LEGO Group.